
ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำผ้าม่านเพื่อจัดงานพิธีรับมอบเงินพระราชทานฯ ในโครงการสืบสาน

ประเพณีไทย เทิดไท้สถาบันฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างทำผ้าม่านเพื่อจัดงานพิธีรับมอบเงินพระราชทานฯ

ในโครงการสืบสานประเพณีไทย เทิดไท้สถาบันฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผ้าม่านห้องประชุมใหญ่ (๕๒.๑๓.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ติ๋ม ผ้าม่าน (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออุปกรณ์กีฬาเพื่อพัฒนาการเรียนการสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์กีฬาเพื่อพัฒนาการเรียนการสอน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. เครื่องเสียงแบบพกพา (๕๒.๑๖.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๒๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสอง

ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ไม้ตีเทเบิลเทนนิส (๔๙.๑๘.๑๕.๐๘ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ลูกเทเบิลเทนนิส (๔๙.๑๘.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๕.๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. แร็กเกตสำหรับแบดมินตัน (๔๙.๑๖.๑๖.๐๒ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อ

วิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยหกสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. ลูกแบดมินตันหรือลูกขนไก่ (๔๙.๑๖.๑๖.๐๙ ) จำนวน ๒ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง

ปวง

               ๖. โต๊ะเทนนิส (๔๙.๑๘.๑๕.๐๗ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๙๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยเก้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. ลูกแก่นเปตองพลาสติก (๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐.๐๐ บาท (สี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔



   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหนังสือเรียน รอบ ๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือเรียน รอบ ๒ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๔

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ(๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๕๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖๖,๓๒๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเพื่องานอนามัยป้องกันและเฝ้าระวังโควิด ๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเพื่องานอนามัยป้องกันและเฝ้าระวังโควิด ๑๙

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               COVID-๑๙ Antigen Test Kit จำนวน ๕๐๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช.รุ่งเรืองเจริญการค้า โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุลปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เพื่อให้มีอุปกรณ์ที่มีความพร้อมต่อการจัดการเรียนรู้ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เพื่อให้มีอุปกรณ์ที่มีความพร้อมต่อการ

จัดการเรียนรู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. โทรทัศน์ (สมาร์ททีวี LED ๕๕ นิ้ว) (๕๒.๑๖.๑๕.๐๕ ) จำนวน ๑๕ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ที่แขวนสำหรับยึดติด (ขาแขวนทีวีแบบปรับเอนได้) (๓๑.๑๖.๒๓.๐๖ ) จำนวน ๑๕ ชุด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๘๕๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า (สายสัญญาณVGA, ตัวแปลงVGA-HDMI, สายสัญญาณHDMI)

(๓๙.๑๒.๑๗.๐๐ ) จำนวน ๖๓ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สื่อวิทยา จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๕๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ (หอประชุมเทพมงคล) โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบ (หอ

ประชุมเทพมงคล) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธวัช การช่าง

เอ็นจิเนียริ่งแอนด์คอนสตรัคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่น

เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เพื่อส่งเสริมพัฒนาด้านเทคโนโลยี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เพื่อส่งเสริมพัฒนาด้านเทคโนโลยี โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ตัวประมวลผลกลางและอุปกรณ์ (CPU, MB MSI, RAM ADATA, SSD SATA Kingston, CASE Plenty

Zensa) (๔๓.๒๐.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๓๕ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฟร์คอมเทคโนโลยี

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๑๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนอาคารประกอบและ

สิ่งก่อสร้างอื่น (อาคารบ้านพักครูระดับ ๑-๒ บ้านแฝด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

--------------------------------------------------------------------

               ตามประกาศ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน

อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น (อาคารบ้านพักครูระดับ ๑-๒ บ้านแฝด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๙

ธันวาคม ๒๕๖๔ นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ธาดา เจริญชัย ก่อสร้าง (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เพื่อปรับปรุงและพัฒนางานโสต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เพื่อปรับปรุงและพัฒนางานโสต โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ไมโครโฟน (ไมค์ลอย ๒ ชุด โปรพลัส UM๙, ไมค์โครโฟนสำหรับประกาศ) (๕๒.๑๖.๑๕.๒๐ ) จำนวน

๓ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ เอ็น เอส ออดิโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๖๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้า

ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ขาตั้งตู้ ๔ ขา (๕๖.๑๐.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ เอ็น เอส ออดิโอ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ลำโพง (ตู้คอลัมน์๔ ๘ ดอก, ลำโพงฮอนมีไลน์ ๔ ดอก) (๕๒.๑๖.๑๕.๑๒ ) จำนวน ๘ ตัว ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ เอ เอ็น เอส ออดิโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๘๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. สายดรอปวาย ๒๐๐M (๔๓.๒๒.๒๙.๐๒ ) จำนวน ๑ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ เอ็น เอส

ออดิโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างอัตราจ้างชั่วคราว ฝ่ายสนับสนุนการเรียนการสอน ตำแหน่งแม่บ้าน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างอัตราจ้างชั่วคราว ฝ่ายสนับสนุนการเรียนการสอน

ตำแหน่งแม่บ้าน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๘ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางนิ่มนวล บูรณพงศ์ โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างอัตราจ้างชั่วคราว ฝ่ายสนับสนุนการเรียนการสอน ตำแหน่งแม่บ้าน โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างอัตราจ้างชั่วคราว ฝ่ายสนับสนุนการเรียนการสอน

ตำแหน่งแม่บ้าน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน (๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๘ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางวันเพ็ญ เอกพิทักษ์ธน โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อหนังสือเรียนตามโครงการเรียนฟรี ๑๕ ปี อย่างมีคุณภาพ ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อจัดซื้อหนังสือเรียนตามโครงการเรียน

ฟรี ๑๕ ปี อย่างมีคุณภาพ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ(๕๕.๑๐.๑๕.๐๙ ) จำนวน ๑๐๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพิ่มพูนศึกษา(2009) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๐๐๔,๕๕๕.๖๕ บาท (หนึ่งล้านสี่พันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธวัช การช่าง

เอ็นจิเนียริ่งแอนด์คอนสตรัคชั่น (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้า

พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล ปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุลปิยะชัย ภู่

จันทร์ดิฐกุล 

(นายปิยะชัย ภู่จันทร์ดิฐกุล)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบางกระทุ่มพิทยาคม

 

 


